

متقاضیان حائز شرایط طرح نهضت ملی مسکن در اصفهان به ۱۵۹ هزار خانوار رسید

مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان با اشاره به اینکه بیش از ۱۵۹ هزار متقاضی طرح نهضت ملی مسکن استان حائز شرایط فعال هستند، گفت: از این تعداد تاکنون بیش از ۱۳۰ هزار متقاضی تایید نهایی شده‌اند.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، علیرضا قاری‌قرآن مدیرکل راه و شهرسازی اصفهان با اشاره به آخرین وضعیت طرح نهضت ملی مسکن استان افزود: بیش از ۴۶۳ هزار نفر در استان برای طرح نهضت ملی مسکن ثبت نام کردند که پس از بررسی و پالایش لازم از متقاضیان ثبت نام شده، در زمان حاضر افزون بر ۱۵۹ هزار نفر حائز شرایط فعال هستند.

وی افزود: تاکنون برای بیش از ۵۱ هزار و ۵۰۰ متقاضی، افتتاح حساب صورت گرفته و عملیات احداث بیش از ۳۸ هزار و ۸۰۰ واحد طرح نهضت ملی مسکن در استان نیز آغاز شده است.

مدیرکل راه و شهرسازی اصفهان اظهار داشت: تحویل واحدها بر اساس زمان مشخص شده در قراردادهای انجام می‌شود و بیشتر این قراردادها ۲ ساله است همچنین در این خصوص واریز به موقع آورده توسط متقاضیان نیز بسیار حائز اهمیت است.

وی اضافه کرد: آورده اولیه متقاضیان ۴۰ میلیون تومان است و مبلغ نهایی و بهای تمام شده هر واحد با توجه به هر پروژه، مشخصات فنی، مترژ و تاریخ شروع قراردادها متفاوت است، به همین دلیل مبلغ واریزی متقاضیان نیز با توجه به شهر و پروژه مورد نظر تفاوت دارد.

قاری قرآن با بیان اینکه تاکنون بیش از پنج هزار و ۵۰۰ پروژه طرح نهضت ملی مسکن در سامانه طرح‌های حمایتی تولید مسکن در شهرهای استان اصفهان تعریف شده است، خاطرنشان کرد: در حال حاضر قرارداد با سازنده برای افزون بر ۴۵ هزار و ۷۰۰ واحد منعقد و از این تعداد برای بیش از ۲۱ هزار و ۵۰۰ واحد قرارداد مشارکت مدنی با بانک‌های عامل تنظیم شده است.

وی بیان کرد: با پیگیری بعمل آمده تاکنون پروانه ساختمانی افزون بر ۳۸ هزار واحد اخذ شده است و با تلاش‌های دست‌اندرکاران اجرایی طرح نهضت ملی مسکن استان اصفهان در حال حاضر اجرای این طرح در مراحل مختلف اخذ پروانه، فونداسیون، اسکلت و سقف، سفت کاری و نازک کاری قرار دارد.

«نهضت ملی مسکن» طرح دولت سیزدهم برای خانه‌دار کردن مردم است که در آن سهم استان اصفهان ساخت ۲۰۳ هزار واحد در چهار سال اعلام شده است.

مهمترین هدف این طرح برنامه‌ریزی برای تولید یک میلیون مسکن در سال است و در اُفق چهار ساله، دولت مُصمم به ایجاد چهار میلیون واحد مسکونی در کشور است.

اصفهان حدود پنج میلیون و ۳۰۰ هزار نفر جمعیت در ۲۸ شهرستان دارد و سومین استان پرجمعیت کشور به‌شمار می‌آید.